বরিশাল বিশ্ববিদ্যালয়, বরিশাল-৮২০০।

মোবাঃ ০১৭৬৩ ৩৬০৯৭৫, Email: Khorshed\_du@yahoo.com

স্মারক নং- বিইউ/টিএসসি/প্রশাসনিক সংক্রান্ত/২০১৮/০৪/০১/৬৩

তারিখ : ১৪ পৌষ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
২৯ ডিসেম্বর ২০২০ খ্রিষ্টাব্দ

## নোটিশ

**বিষয়: মুজিব জন্মশতবার্ষিকী উদযাপনের অংশ হিসেবে বরিশাল বিশ্ববিদ্যালয়ে অধ্যয়নরত শিক্ষার্থীদের কাছ থেকে প্রবন্ধ ও কবিতা আহ্বান।**